

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: MŠ na Stínadlech REALIZACE

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH základní	Cena s DPH
2023-014Real	MŠ na Stínadlech REALIZACE	6 002 148,33	1 260 451,15	7 262 599,48
EKS-076-2022	Mateřská školka Kaštánek - Na Stínadlech, Teplice - kuchyň	5 702 717,37	1 197 570,65	6 900 288,02
ZL 1	změnový list č. 1	155 479,48	32 650,69	188 130,17
ZL 2	změnový list č. 2	143 951,48	30 229,81	174 181,29
2.1	obklady a dlažby	28 972,98	6 084,33	35 057,31
2.2	Lapol	29 490,74	6 193,06	35 683,80
2.3	rovnání povrchů stěn a stropů	85 487,76	17 952,43	103 440,19
Celkem		6002148,33	1260451,15	7262599,48

Datum: 2024.01.08
13:53:51 +01'00'

Datum: 2024.01.09
09:55:25 +01'00'

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ na Stínadlech REALIZACE

Objekt: změnový list č. 2

Část: obklady a dlažby

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 18. 12. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 28 972,98

771 Podlahy z dlaždic 35 048,67

1	R	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah penetrační na podlahu	m2	12,436	17,31	215,27
			Skutečnost				

151,15 151,150

			SoD + Dodatek č. 1				
--	--	--	--------------------	--	--	--	--

-(126,495+12,219) -138,714

Součet 12,436

2	R	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	12,436	66,73	829,85
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

3	R	771151011	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	12,436	256,15	3 185,48
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

4	R	771474114	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 120 do 150 mm	m	38,500	188,64	7 262,64
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

			Skutečnost				

134,9 134,900

			SoD + Dodatek č. 1				
--	--	--	--------------------	--	--	--	--

-96,4 -96,400

Součet 38,500

5	R	771574375	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	12,436	739,20	9 192,69
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

6	R	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	32,888	406,76	13 377,52
---	---	----------	---	----	--------	--------	-----------

			Dlažba v ploše přepočtená koeficientem množství				

12,436*1,05 13,058

			Sokl přepočtený koeficientem množství				
--	--	--	---------------------------------------	--	--	--	--

134,9*0,14*1,05 19,830

Součet 32,888

9	R	771577124	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	-126,495	67,28	-8 510,58
---	---	-----------	--	----	----------	-------	-----------

7	R	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	186,200	49,25	9 170,35
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

			Skutečnost				

282,6 282,600

			SoD + Dodatek č. 1				
--	--	--	--------------------	--	--	--	--

-(96,4) -96,400

Součet 186,200

8	R	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	12,436	26,17	325,45
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

781 Dokončovací práce - obklady -6 075,69

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
10	R	781477114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	-83,240	72,99	-6 075,69

Celkem

28 972,98

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ na Stínadlech REALIZACE

Objekt: změnový list č. 2

Část: Lapol

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 18. 12. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 14 218,24

1 Zemní práce 3 905,45

1	R	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	1,500	1 390,51	2 085,77
2	R	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,500	127,20	190,80
3	R	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	3,000	117,29	351,87
4	R	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,500	327,54	491,31
5	R	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,700	291,00	785,70

2 Zakládání 8 360,00

6	011	279113141	Základová zeď tl 150 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	5,000	1 050,00	5 250,00
			2*(1,4+1,1)*1,0		5,000		
			Součet		5,000		
7	011	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,050	62 200,00	3 110,00

998 Přesun hmot 1 952,79

10	R	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1,937	1 008,15	1 952,79
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 15 272,50

767 Konstrukce zámečnické 15 272,50

11	767	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	50,000	49,80	2 490,00
12	562	56241613	poklop pojízdný, litina B 125 pro akumulární nádrž	kus	1,000	12 700,00	12 700,00
13	767	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,050	1 650,00	82,50

Celkem 29 490,74

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ na Stínadlech REALIZACE

Objekt: změnový list č. 2

Část: rovnání povrchů stěn a stropů

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 18. 12. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				85 487,76
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				83 803,14
1	011	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	37,376	91,20	3 408,69
			m.č. 101				
			1,4*1,5		2,100		
			m.č. 102				
			6,65*1,5		9,975		
			m.č. 106				
			2,2*2,75		6,050		
			m.č. 108				
			1,325*2,5		3,313		
			m.č. 110				
			1,475*2,5		3,688		
			m.č. 112				
			2,5*2,4		6,000		
			m.č. 113				
			2,5*2,5		6,250		
			Součet		37,376		
2	014	611135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů tmelem tl do 2 mm	m2	37,376	249,00	9 306,62
3	011	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	37,376	217,00	8 110,59
4	011	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	134,538	72,10	9 700,19
			m.č. 101				
			2*1,5*2,5		7,500		
			m.č. 102				
			2*6,65*2,5-3*0,8*2-1*2,3		26,150		
			m.č. 106				
			2*(2,2+2,75)*2,5-0,8*2-0,6*0,5		22,850		
			m.č. 108				
			2*(1,35+2,5)*2,5-0,6*2-0,6*0,5		17,750		
			m.č. 110				
			(1,475+2*2,5)*2,5-0,6*0,5-0,8*2		14,288		
			m.č. 112				
			2*(2,4+2,5)*2,5-0,8*2		22,900		
			m.č. 113				
			2*(2,5+2,5)*2,5-0,8*2-0,6*0,5		23,100		
			Součet		134,538		
5	014	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	134,538	214,00	28 791,13
6	011	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	134,538	182,00	24 485,92

998

Přesun hmot

1 684,62

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
7	R	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1,671	1 008,15	1 684,62

Celkem

85 487,76